

Price Increases Effective From 2nd December 2021 @4PM

Product Code	Description	BARCODE	VAT	Case Size	Case Price Today	Unit Price Today	RRP Price Today	P.O.R Today	New Case Price	New Unit Price	New RRP Price	New P.O.R
HOUSEHOLD CLEANING												
Y0287	HOMEWARE ESSENTIALS MICROFIBRE CLOTHS 3 PACK	5055728204198	20%	10	£7.50	£0.75	£1.19	24%	£9.80	£0.98	£1.69	30%
FOOD PREPARATION												
Y0515	HEAVY DUTY ALUMINIUM FOIL 25FT X 450MM	6933315757861	20%	24	£22.32	£0.93	£1.49	25%	£25.20	£1.05	£1.69	25%
Y0094	SAFE WRAP LARGE FOOD BAGS 30 PACK	5011302116059	20%	24	£19.44	£0.81	£1.39	30%	£21.60	£0.90	£1.55	30%
Y0096	SAFE WRAP SMALL FOOD/FREEZER BAGS 30 PACK	5011302116202	20%	24	£24.00	£1.00	£1.99	40%	£26.64	£1.11	£2.19	39%
HOUSEHOLD BAGS												
Y0099	SAFE WRAP PEDAL BIN LINERS 12 LITRE - ROLL OF 30	5011302114109	20%	24	£21.12	£0.88	£1.49	29%	£22.32	£0.93	£1.59	30%
Y0100	SAFE WRAP SWING BIN LINERS 50 LITRE - ROLL OF 20	5011302115304	20%	24	£22.32	£0.93	£1.59	30%	£23.52	£0.98	£1.69	30%
LIGHT BULBS												
Y1913	STATUS DIMMABLE FILAMENT LED 7W=60W CLASSIC BAYONET CAP LIGHT BULB	5022822204485	20%	8	£16.80	£2.10	£4.19	40%	£17.92	£2.24	£4.49	40%
SHOP SERVICES												
Y0426	BLUE VINYL POWDER FREE GLOVES 100 PACK - MEDIUM		20%	1	£6.00	£6.00			£6.71	£6.71		
Y0427	BLUE VINYL POWDER FREE GLOVES 100 PACK - LARGE		20%	1	£6.00	£6.00			£6.71	£6.71		
Y2097	BLUE JUMBO VEST CARRIER BAGS - ROLL OF 100 (RECYCLED)		20%	1000	£24.00	£0.024			£29.00	£0.029		
TOILETRIES												
ZE7100	DR FRESH DENTAL FLOSS 50M 2 PACK (MINT WAXED + WAXED)	672935104186	20%	12	£7.20	£0.60	£1.00	28%	£8.40	£0.70	£1.19	29%
GSL MEDICINES												
Y3654	BEECHAMS POWDERS SACHETS 10'S	50135127	20%	12	£18.36	£1.53	£2.79	34%	£18.96	£1.58	£2.79	32%
STATIONERY												
Y4223	SUPER AWESOME WORDSEARCH BOOK 70 SHEETS	5015934590744	0%	12	£10.80	£0.90	£1.35	33%	£12.00	£1.00	£1.49	33%
Y4229	SUPER AWESOME DOT TO DOT BOOK 80 SHEETS	5015934590713	0%	12	£10.80	£0.90	£1.35	33%	£12.00	£1.00	£1.49	33%